
ZARZĄDZENIE NR 390/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie w sprawach 
związanych z dodatkiem dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektorych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022, poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Żań - Młodszego Referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 
domowych, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 2. 1. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990C91AB-DFA9-49CF-AC26-69052D9AB2FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


